
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

No. 
72 

111 
808 
15 
37 

117 
18 

343 
21 
19 

293 
41 
73 
80 
27 
97 
77 
12 
6 
5 

84 
23 
71 

147 
61 
8 

13 
17 
9 

88 
11 
16 
1 
4 

199 
42 
26 
31 
33 
44 

777 
299 

Class 
PRO 
ELITE 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
ELITE 
ELITE 
PRO 
ELITE 
ELITE 
SUPER 
ELITE 
PRO 
PRO 
SUPER 
PRO 
ELITE 
SUPER 
ELITE 
ELITE 
SUPER 
PRO 
PRO 
ELITE 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
PRO 
PRO 
ELITE 

Name 
THIAGO RIBERI 
LEO RUFINO 
ALBERTO CATTUCCI 
BRUNO TESTA 
RAPHAEL TEIXEIRA 
HUMBERTO GUERRA JUNIOR 
DANIEL NINO 
CHRIS BORNEMANN 
MARCUS INDIO 
ENZO GIANFRATTI 
LEONARDO REIS 
LUCAS BORNEMANN 
GUSTAVO TEIXEIRA 
JOÃO PEDRO BORTOLUZZI 
ROMULO MOLINARI/PEDRO PERDONCINI 
LUIS SENA JR 
BETO CAVALEIRO 
BRUNO PIEROZAN 
FERNANDO JR/LUIZ FUENTES 
EDGAR COLAMARINO 
THIAGO SANSANA 
THALINE CHICOSKI 
DIEGO VALLINI 
THIAGO LOPES 
JUCA LISBOA 
BERNARDO MATTOS/THIAGO TAMBASCO 
MARCELO ZEBRA 
THIAGO RIZZO 
LEANDRO PARIZOTTO 
AGOSTINHO/VITO ARDITO 
SANDRO SIQUEIRA/DIEGO PERONI 
LEO MARTINS 
IVO ZANGIROLAMI 
AUGUSTO/THIAGO FREITAS 
VINICIUS/GUSTAVO BORTOLOZZO 
CAROL NUNES 
SILVIO GATÃO 
ROBERTO POSSAS 
EDUARDO/LUIZ DORIGUEL 
DIEGO AUGUSTO 
RODRIGO BARONE 
FRANCISCO MEIRELES 

Laps 
5 
8 
6 
7 
9 
8 
8 

10 
10 
9 
7 

10 
9 

10 
10 
9 

10 
10 
9 

10 
9 
6 
9 

10 
10 
8 
9 
9 
7 
9 

10 
10 
8 

10 
4 

10 
10 
10 
10 
1 
1 
1 

Best Tm 
2:08.233 
2:08.561 
2:08.572 
2:08.657 
2:08.783 
2:08.812 
2:08.849 
2:08.923 
2:08.947 
2:08.979 
2:09.001 
2:09.056 
2:09.069 
2:09.360 
2:09.409 
2:09.638 
2:09.642 
2:09.649 
2:09.720 
2:09.733 
2:09.780 
2:09.883 
2:09.917 
2:09.927 
2:09.984 
2:10.247 
2:10.360 
2:10.410 
2:10.716 
2:10.754 
2:10.950 
2:11.018 
2:12.303 
2:12.517 
2:12.730 
2:12.824 
2:12.976 
2:15.613 
2:15.683 
2:18.491 
2:20.387 
2:37.125 

Diff 

0.328 
0.339 
0.424 
0.550 
0.579 
0.616 
0.690 
0.714 
0.746 
0.768 
0.823 
0.836 
1.127 
1.176 
1.405 
1.409 
1.416 
1.487 
1.500 
1.547 
1.650 
1.684 
1.694 
1.751 
2.014 
2.127 
2.177 
2.483 
2.521 
2.717 
2.785 
4.070 
4.284 
4.497 
4.591 
4.743 
7.380 
7.450 

10.258 
12.154 
28.892 

Gap 

0.328 
0.011 
0.085 
0.126 
0.029 
0.037 
0.074 
0.024 
0.032 
0.022 
0.055 
0.013 
0.291 
0.049 
0.229 
0.004 
0.007 
0.071 
0.013 
0.047 
0.103 
0.034 
0.010 
0.057 
0.263 
0.113 
0.050 
0.306 
0.038 
0.196 
0.068 
1.285 
0.214 
0.213 
0.094 
0.152 
2.637 
0.070 
2.808 
1.896 

16.738 

In Lap 
1 
7 
2 
1 
1 
3 
5 
6 
1 
1 
6 
2 
2 
7 
1 
8 
3 
1 
6 
2 
3 
3 
8 
2 
3 
1 
1 
1 
2 
5 
1 
1 
8 
8 
3 

10 
10 
5 
9 
1 
1 
1 

Marca Modelo 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 
Hb 20 

Sorted on best lap time

Printed: 11/02/2022 13:53:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

Copa HB20 - 1a Etapa 2022 
HB20 

2o. Treino - Grupo Único - Copa HB20 

Practice (25:00 Time) started at 13:25:09 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

11/02/2022 13:25 


